

# **ELO Digital Nordic ApS**

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 01 50 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Lars Obbekjær Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELO Digital Nordic ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 01 50 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Obbekjær Christensen, Jupitervej 27, 6800 Varde, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Executive Control ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med handel og systemløsning indenfor IT-løsninger samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Selskabets hovedopgave er - i et tæt samarbejde med softwareproducenten ELO Digital Office GmbH - at etablere, vedligeholde og udvide det bestående netværk af certificerede ELO-forhandlere i Skandinavien. Denne aktivitet er en videreførelse af et mangeårigt samarbejde med ELO Digital Office og de øvrige ELO-landekontorer forskellige steder i Europa, Asien, Afrika, Australien, USA og Sydamerika.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -287.532 kr. mod -140.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.764 kr. mod -154.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende going concern

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. En anpartshaver har tilkendegivet at tilføre op til 150.000 kr. som grundlag for likviditet til driften i det kommende år. Det er på dette grundlag ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften og årsrapporten aflægges herved under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-287.532</b>	<b>-140.337</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.285	-10.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>-351.817</b>	<b>-151.052</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-46.207	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.740	-3.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>-419.764</b>	<b>-154.219</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-419.764</b>	<b>-154.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-419.764	-154.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-419.764</b>	<b>-154.219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	64.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	64.285
Deposita	165.774	148.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.774	148.636
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>165.774</b>	<b>212.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	30.692	33.960
Periodeafgrænsningsposter	5.850	0
Tilgodehavender i alt	36.542	43.023
Likvide beholdninger	26.326	65.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.868</b>	<b>108.399</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>228.642</b>	<b>321.320</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-573.983	-154.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-533.983</b>	<b>-114.219</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.523	33.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	736.859	134.116
Anden gæld	12.243	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.625	435.539
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.625</b>	<b>435.539</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>228.642</b>	<b>321.320</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	0	-154.219	-154.219
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.764	-419.764
	<b>40.000</b>	<b>-573.983</b>	<b>-533.983</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. En anpartshaver har tilkendegivet at tilføre op til 150.000 kr. som grundlag for likviditet til driften i det kommende år. Det er på dette grundlag ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften og årsrapporten aflægges herved under forudsætningen om fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2022	12/1 - 31/12 2021
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.547	2.611
Andre finansielle omkostninger	17.193	556
	<b>21.740</b>	<b>3.167</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 137 t. kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Executive Control ApS, CVR-nr. 42012459, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
